
Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név R.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
I. Or á  Zsolt 1380 DLSE 182

II. Tóth Istvá 1245 SITMAR 170

III. Túró zi Péter 1262 PLE 168

4. Nádasi Csa a 1776 SITMAR 166

5. Kraj ik Péter 662 MFS SE. 161

6. Kiss Zsolt 775 EPLE 155

7. Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR 147

8. Sze skó Krisztiá 908 EPLE 143

9. Huszti Ró ert 1028 MVSE 142

10. Zsarnai Zsolt 2052 MVSE 142

11. Sza yi Ta ás 1912 Sitmar 140

12. Ifj Or á  Zsolt 0 DLSE 139

13. Oláh Pál 2315 MVSE 123

14. Dr Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 111

15. Verhó zki Ta ás 0 Bogá s LK. 92

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név R.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
I. Túró zi Péter 1262 PLE 166

II. Nádasi Csa a 1776 SITMAR 157

III. Tóth Istvá 1245 SITMAR 144

4. Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR 142

MVSE Gyorspo t Füzesa o y

Füzesa o y
Kis kali erű pisztoly Optikai16.08.2015

MVSE Gyorspo t Füzesa o y

Kis kali erű pisztoly yilt
Füzesa o y
16.08.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név R.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
I. Túró zi Péter 1262 PLE 182

II. Tóth Istvá 1245 SITMAR 168

III. Né eth Gá or 1445 TBVLK 162

4. Huszti Ró ert 1028 MVSE 158

5. Csáki Máté 2254 HLLKE 157

6. Dr Dohá y A drás 177 DHSE 152

7. Sza yi Ta ás 1912 SITMAR 146

8. Verhó zki Ta ás 0 Bogá s 143

9. Oláh Pál 2315 MVSE 142

10. Ifj Or á  Zsolt 0 DLSE 125

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név R.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
I. Túró zi Péter 1262 PLE 181

II. Tóth Istvá 1245 SITMAR 173

III. Sza yi Ta ás 1912 SITMAR 158

4. Verho zki Ta ás 0 BOGÁCS LK 154

5. Sze skó Krisztiá 908 EPLE 154

6. Oláh Pál 2315 MVSE 152

7. Kiss Zsolt 775 EPLE 136

8. Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR 120

MVSE Gyorspo t Füzesa o y

Kiskali erű Puska yilt 
Füzesa o y
16.08.2015

MVSE Gyorspo t Füzesa o y

Füzesa o y
Kiskali erű puska optikai 16.08.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név R.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
I. Or á  Zsolt 1380 DLSE 183

II. Túró zi Péter 1262 PLE 170

III. Tóth Istvá 1245 SITMAR 167

4. Nádasi Csa a 1776 SITMAR 156

5. Sze skó Krisztiá 908 EPLE 155

6. Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR 148

7. Kiss Zsolt 775 EPLE 127

8. Si o  László 2284 TIMBERLAND 113

9. Zsarnai Zsolt 2052 MVSE 104

10. Goretity Milá 2282 TIMBERLAND 101

11. Oláh Pál 2315 MVSE 100

12. Sza yi Ta ás 1912 SITMAR 91

13. Dr Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 75

14. DR Dohá y A drás 177 DHSE 71

15. Ta ódy Zoltá 2283 TIMBERLAND 63

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név R.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
I. Tóth Istvá 1245 SITMAR 173

II. Nádasi Csa a 1776 SITMAR 164

III. Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR 161

4. Sza yi Ta ás 1912 SITMAR 159

5. Túró zy Péter 1262 PLE 150

6. Huszti Ró ert 1028 MVSE 149

7. Faller Istvá 938 MVSE 147

MVSE Gyorspo t Füzesa o y

Füzesa o y
Nagykai erű pisztoly yilt16.08.2015

MVSE Gyorspo t Füzesa o y

Füzesa o y
Nagykali erű pisztoly optikai16.08.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név R.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
I. Túró zi Péter 1262 PLE 178

II. Or á  Zsolt 1380 DLSE 171

III. Tóth Istvá 1245 SITMAR 158

4. Sza yi Ta ás 1912 SITMAR 153

5. Oláh Pál 2315 MVSE 140

6. Kraj ik Péter 662 MFS SE. 139

7. Huszti Ró ert 1028 MVSE 137

8. Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR 118

9. Há e ius Fere 1778 HLLKE 114

10. Goretity Milá 2282 TIMBERLAND 103

11. Si o  László 2284 TIMBERLAND 101

12. Ta ódy Zoltá 2283 TIMBERLAND 98

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név R.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
I. Túró zi Péter 1262 PLE 185

II. Laczkovszki Zsolt 1774 SITMAR 153

III. Nádasi Csa a 1776 SITMAR 148

4. Sza yi Ta ás 1912 SITMAR 141

5. Tóth Istvá 1245 SITMAR 133

6. Há e ius Fere 1778 HLLKE 124

7. Oláh Pál 2315 MVSE 121

8. Faller Istvá 938 MVSE 111

MVSE Gyorspo t Füzesa o y

Füzesa o y
Nagykail erű Puska Nyilt16.08.2015

MVSE Gyorspo t Füzesa o y

Füzesa o y
Nagykail erű Puska optika16.08.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név R.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
I. Túró zi Péter 1262 PLE 162 3x13

II. Tóth Istvá 1245 SITMAR 162 2x13

III. Sza yi Ta ás 1912 SITMAR 147

4. Oláh Pál 2315 MVSE 139

5. Huszti Ró ert 1028 MVSE 116

6. Si o  László 2284 TIMBERLAND 90

7. Ta ódy Zoltá 2283 TIMBERLAND 87

8. Goretity Milá 2282 TIMBERLAND 85

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név R.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
I. Túró zi Péter 1262 PLE 150

II. Faller Istvá 938 MVSE 138

MVSE Gyorspo t Füzesa o y

Füzesa o y
Sörétes16.08.2015

MVSE Gyorspo t Füzesa o y

Füzesa o y
Sörétes Optikai16.08.2015


